

Soupis prací - Oprava mostu č.ev. 205-005 u obce Stvolny

Pol. č.	Popis položky	MJ	počet MJ	Cena MJ	Cena celk.
S0-01	Staveniště a ostatní dokumentace				
1	ZŘÍZENÍ STAVENIŠTE. VYTÝCENÍ SÍTÍ . JINÁ DOKUMENTACE APOD	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
					10 000,00
S0-101	Dopravně inženýrské opatření				
1	ZAJIŠTENÍ A OZNACENÍ CASTECNE: UZAVÍRKY	KPL	1,00	15 000,00	15 000,00
					15 000,00
S0-202	Most 205-005				
	Vt;eobecné konstrukce a práce				
1	POPLATKY ZA SKLADKU živičné hmoty	T	20,00	500,00	10 000,00
2	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD SASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	3,00	1 321,64	3 964,92
3	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL. ODVOZ DO 16KM včetně uložení na skládku a skládkovného	M3	4,00	1 054,24	4 216,96
4	HLOUBENI JAM ZAPA2:. INEPA2:. TR 3 S ODVOZEM DO 16KM včetně uložení vykopku na skládku a skládkovného	M3	8,00	317,49	2 539,92
5	HLOUS RÝH A MEUOR KAN ŠÍŘ DO 2M pp.Z INEPPoZ TR 4 DO 16KM včetně uloi.eni a skládkovného	M3	5,00	396,01	1 980,05
6	VYBOURÁNÍ CASTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET NEBO BET S ODVOZEM DO 16KM-včetně uložení a skládkovného	M3	5,00	1 500,00	7 500,00
7	ODSTRANE:NI OCEL. ZABRAOU	BM	25,00	120,51	3 012,75
	Svislé konstrukce				
6	VRTY PRO OSAZENÍ A OSAZENI ODVODNE:NI IZOLACE - ON 50 s přírubou 200x200 mm U.5mm -nerez	KS	4,00	2 300,00	9 200,00
9	KOTVENÍ ŘÍMSY DO ZB MOSTOVKY - vrl. šroub M24 + kotevní nerez pasek. vrt prům 28mm.delka 150mm.roztec 1m	KS	24,00	1 500,00	36 000,00
10	ZB OBETONOVÁNÍ HLAV NOSNÍKŮ C30/37 (837) - rozsah Je odhadnut	M3	5,00	3 890,00	19 450,00
*	VÝZTUZ PRO OBETONOVÁNÍ NOSNÍKŮ Z OCELI 10505 -odhad na 1m3 200 kg v)jztui.e	T	1,00	28 000,00	28 000,00
1?	VÝPLŇ PROSTORU ZA OPERAMIZ MEZEROVITEHO BFTONU	M3	5,00	2 500,00	12 500,00
13	ZB PASY PRO OCHARANU OOLA2:.BY OCHRAN OPĚR -C30/37 (837) - vlak 1 vVtok	M3	3,00	3 890,00	11 670,00
14	VÝZTUZ PRO ŽB PASY PRO OCHARANU ODIAŽBY Z OCELI 10505 -odhad na 1m3 200 kg výztuže	T	0,60	28 000,00	16 800,00
	Vodorovné konstrukce				
15	VRTY ŽB KŘÍDEL PRO OSAZENI ODVODNENÍ RUBU OPER - vrt prům 100mm + plast chránička	KS	4,00	3 000,00	12 000,00
16	ORENALNI PLASTBETON NAD ODVODNĚNÍM IZOLACE	M2	5,50	2 450,00	13 475,00
17	MOSTNI ZÁVĚR PODPOVRCHOVÝ - Emz pro posun do 15mm včetně VTD	KS	2	50 000,00	100 000,00
18	RIMS ZE ELEZOBETONU 00 C30/37	M3	4,50	6 250,00	28 125,00
19	VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505 -n.1 výztuz prům 12mm rozieé max 150mm -třímínky prům 1Dmm roz1eč max 200 mm	T	5,00	28 000,00	140 000,00
	Izolace, nátery				
20	ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÉ IZOLACE -obrokování poř.otryskan1	M2	85,00	600,00	51 000,00
21	VYROVNANÍ PODKLADU - adhezní stérh na ZB do ti 40 mm	M2	85,00	1 800,00	153 000,00
22	IZOLACE PLOŠNÁ BEZEŠVÁ STŘÍKANÁ ZA STUDENA- NA BÁZI METHYL-METHAKRYLÁTOVE PRYSKYRICE	M2	85,00	1 100,00	93 500,00
23	NÁTERY BETON KONSTR TYP OS - F NATĚR ŘÍMS PROTI CHLORIDŮM	M2	6,00	1 100,00	6 600,00
	Úpravy povn:hů. odvodnění				
24	ODVODNĚNÍ RUBU ZÁVĚRNE ZOIKOMPL Z TRUB Z PLAST ON DO 100MM -včetně vyústění	BM	18,00	560,71	10 092,78
25	tB PAS PRO ODVODNĚNÍ RUBU OPĚRY- bet. ti. 100 mm B20/25 (B25)	M3	1,50	2 220,00	3 330,00
26	ŽLABY A RIGOLY U KUTELŮ - dlazděné z lom.kam. ti do 250mm do bet. ti. 100 mm B20/25 (825)	M2	14,80	386,00	5 712,80
27	KAMENNĚ ODWBY KORYT TOKŮ A OCHR KUZE LŮ MOSTU - lom kámen ti 250 mm do bet. ti. 100mm 820/25 (825)	M3	20,00	1 200,00	24 000,00

	Komunikace				
28	VYROVNÁVKA ACO 11 v ti. 3 cm	T	10,00	1 200,00	12 000,00
29	POKLÁDKA KRYTU ACO 11 v ti. 4 cm	M2	155,00	302,00	46 810,00
					866 480,18
S0-303	Pndružená stavební Vtrobá				
1	ZZENI A OSAZENI OCEL MOSTNIHO zABRADLÍ POZINK	BM	26,00	3 800,00	98 800,00
2	EZÁN(ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	BM	15,40	51,00	785,40
3	VÝPLŇ DILATAC SPAR PRUŽNÍM TMELEM	BM	10,00	434,50	4 345,00
4	Ti::sNi::Ni PRAC SPAR ASF ZALIVKOU	BM	26,00	137,00	3 562,00
					107 492,40

Bez DPH	998 972,58
DPH	209 784,24
Včetně DPH	1 208 756,82